АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2022 г. № 22
О внесении изменений  в постановление

администрации Клетского сельского

поселения от 04 апреля 2018 г. № 37

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение,

изменение, аннулирование адресов объектам адресации  на территории

Клетского сельского поселения»
       В соответствии с  постановлением Администрации Волгоградской области   от 11.12.2021 г. № 678-п «О  признании утратившим силу   постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной  информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»,  администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации Клетского сельского поселения от 04 апреля 2018 г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектам адресации на территории Клетского сельского поселения» (в редакции постановления  от 02.06.2020 г. № 101, от 18.12.2020 г. № 161)  (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта  1.3.2. Регламента  изложить в следующей редакции:
«в сети Интернет на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения (http://adm-kletskoe.ru/), в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Клетского сельского поселения О.И.Акимову.
Глава Клетского
сельского поселения

                                                   Г.И. Дементьев